
Návrát

Jakub Smolík

1. Až se Ti jednou začne zas pořádně stýskat,
   až se Ti jednou začne zas o mně zdát,
   najdi mou fotku, ať si mě prohlídneš z blízka,
   za tu chvíli budeš náhle víc mě znát.
   
2. Až se Ti jednou objeví na čele vráska,
   tím budu vinen nejvíc z tvých přátel já,
   vždyť víš jak bolí někdy i největší láska,
   trvá chvíli a pak vzápětí se zdá.

R: Návrat, ten vždycky je krásný, návrat, ten musí být šťastný,
   návrat, je nejhezčí z chvil co znám.
   Návrat, ten musí se sdílet, návrat, z těch prokletých mýlek,
   návrat, je nejhezčí z chvil co znám.

3. Až se Ti jednou, promítne v mysli náš příběh,
   pak možná budeš říkat, že zvláštní byl,
   pak poznáš sama, že mu jen trochu děj chyběl,
   jenom úsměv z jedné fotky mé z něj zbyl.

R: Návrat... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

